
DETERMINAZIONE
A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA

NUMERO DATA

301 12/02/2026

OGGETTO 

Approvazione graduatoria relativa all’Avviso pubblico per la concessione temporanea di n. 9 posteggi in 
occasione del Carnevale intercomunale di Sarroch 2026

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Visti:
• il D.lgs. n. 267/2000;

• il D.lgs. n. 165/2001;

• lo Statuto comunale;

• il regolamento comunale sull’ordinamento generale dei servizi e degli uffici;

• il regolamento comunale sui controlli interni;

• il regolamento comunale di contabilità;

• gli artt. 107 e 109-comma 2- T.U.EE.L, sulle attribuzioni ai responsabili dei servizi;
• il Decreto del Sindaco n. 8/2025 con cui è stato conferito l’incarico di Responsabile dell’Area 

Amministrativa al Dott. Angelo Tolu;

Viste:

• la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 45 del 23/12/2025 con cui è stato approvato il Documento 
Unico di programmazione periodo 2026/2028;

• la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 23/12/2025 con la quale è stato approvato il Bilancio di 
previsione 2026/2028;

• la Deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 07/01/2026 con cui è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione (PEG) 2026/2028;

Richiamata la Determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa n. 140 del 26/01/2026, avente ad 
oggetto “Approvazione Avviso pubblico e allegati per la concessione temporanea di n. 9 posteggi in 
occasione del Carnevale intercomunale di Sarroch 2026” con cui sono stati approvati l’Avviso e i relativi 



allegati, al fine di procedere con l’espletamento delle procedure di assegnazione dei posteggi, tramite 
Bando Pubblico; 

Rilevato che entro i termini fissati negli atti indicati in premessa, sono state presentate n. 4 domande;

Considerato che è necessario provvedere, con la presente determinazione, all’approvazione della 
graduatoria di merito, redatta sulla base delle dichiarazioni rese in sede di domanda e conseguentemente 
all’attribuzione dei punteggi;

DETERMINA

1. Di approvare la graduatoria contenente l’elenco degli operatori ammessi, allegata al presente 

provvedimento, quale parte integrante e sostanziale dello stesso;

2. Di dare atto che:

 l’approvazione della graduatoria è strettamente dipendente dalle dichiarazioni rese dai 

concorrenti; pertanto, l'Amministrazione si riserva la facoltà di escludere dalla graduatoria 

chiunque avesse presentato dichiarazioni false e mendaci; 

 le occupazioni di suolo pubblico sono soggette al pagamento del canone unico 

patrimoniale;

3. Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di 

cui al d.lgs. n. 33/2013 e pertanto si procederà alla pubblicazione dei dati nella relativa sezione sul 

sito dell’Ente;

4. Di rendere noto, ai sensi dell’art. 5 della legge n. 241/1990, che il responsabile del procedimento è 

il Responsabile dell’Area Amministrativa dott. Angelo Tolu e che non sussistono situazioni di 

conflitto di interessi, neanche potenziali, rispetto all’adozione del presente atto;

5. Di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta 
generale;

6. Di dare atto che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR della Sardegna o in 
alternativa al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro 60 giorni oppure 120 giorni dalla 
pubblicazione del provvedimento all'Albo Pretorio del Comune di Sarroch;

L'ISTRUTTORE
MURRU SILVIA

A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA
IL RESPONSABILE

TOLU ANGELO
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



premettendo che sulla proposta della presente Determinazione sono stati espressi i seguenti pareri 
preventivi:

PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 
267 del 18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 12/02/2026

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA

TOLU ANGELO
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 12/02/2026 al 27/02/2026

Data, 12/02/2026 

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


